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ГИРОВ                                                    ДРАМИЌАНИН

Во епизодата:

ЈАГЛЕНОТ Е
МИНАТО

ДАЛИ ГИ ИМАТЕ 
ПРОЧИТАНО 
ПРЕТХОДНИТЕ 
АВАНТУРИ НА НАШИТЕ 
СУПЕРХЕРОИ ОД 
ТИМОТ ЕКО?

ПРВАТА ЕПИЗОДА, 
„ЈАГЛЕНОТ Е МИНАТО“, 
Е СТРИПОТ ВО КОЈ ГИ 
ЗАПОЗНАВМЕ ПРВИТЕ 
ТРИ ЧЛЕНОВИ НА 
ТИМОТ ЕКО, СОЛАР, 
ВИОРА И ГЕО-МЕН, КОИ 
ЈА ЗАПОЧНАА БОРБАТА 
ЗА ПОЧИСТА ПЛАНЕТА!

ВО ВТОРАТА ЕПИЗОДА, 
„СИЛАТА НА ВЕТЕРОТ“, 
ПОКАЖУВАМЕ 
КОНКРЕТНИ ПРИМЕНИ 
ЗА УПОТРЕБАТА НА 
ВЕТЕРОТ КАКО СРЕДСТВО 
ЗА ПРОИЗВОДСТВО НА 
ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА.

ПРЕТХОДНИТЕ СТРИПОВИ 
МОЖЕ ДА ГИ ПРОЧИТАТЕ 
НА ПЕТ ЈАЗИЦИ, А МОЖЕ 
ДА ГИ НАЈДЕТЕ НА НАШАТА 
ИНТЕРНЕТ СТРАНИЦА:
EKOSVEST.COM.MK
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